Commence : Reverendus in Christo pater ac dominus, dominus Rotgerius, Dei gracia Lemovicensis episcopus, incepit uti sibi 
concesso privilegio per dominum Johannem... XXII, quod possit facere visitari per alium et recipere procurations in pecunia, die 
mercurii in festo beate Cecilie virginis, mensis novembris, anno Domini M°CCC° XXIX°. Sequuntur recepta dictarum 
pecuniarum per me, P. Relhac, capellanum de Lezinhac et receptorem destinatum, etc. Relevés de paroisses par 
archiprétré, avec montant des redevances de chacune d’elles. Prix de denrées. Quelques indications relatives à 
la valeur de l’argent. Mention de nombreux travaux exécutés dans les divers châteaux et hôtels de l’évêque et 
dans diverses églises : pro expensis edifficiorum. - Quelques extraits permettront d’apprécier l’intérêt de ce 
manuscrit : Fol. 38 v°. Pro quatuor paribus sotulorum pro domino meo, quando ivit in Britanniam, VIII sol. Item, pro libro 
ligando cum tela : qui liber fuit portalus Avenionem, VIII sol. Item, pro tribus peciis de sendaco et duabus unciis de serico 
emplis Lemovicis et portatif curie (?), pro fulratura manticarum capellanorum domini mei, IX libre VI s. X d. Fol. 40 v° : 
Item pro expensis factis in capiendo parvum clericum de Nozielh qui falsaverat sigillum Lemovicense. Fol. 80 r° : Pro ponte de 
Forgiis construendo, ultra IXXX XIII libras XIII sol. Fol. 88 r° : Pro librata empta Parisiis : pro XI peciis pannorum de 
Brucellis, quorum quelibel pecia continebat XXIIII alnas ; pro qualibet pecia, XII libras pansienses ; pro XV peciis pannorum 
de radiato de Gans, pro qualibet pecia, IX libras V solidos parisienses ; pro tribus peciis radiati, pro valetis, XV libras... pro 
duabus peciis famulorum de stabulo, VI libre parisienses ; pro quatuor peciis pannorum pro clericis, XX libre V solidi 
parisienses... pro fulraturis variorum de tribus ...riis, pro quolibet XII solidi ; prodecem folraturis variorum pro capuciis, pro 
pecia XIII solidos VI d... pro VI folraturis de Chamines, pro qualibet pecia, XIII solidos parisienses, etc., etc. Fol. 100 r° : 
Item tradidit domino Ivoni, scriptori domini, pro pargameno et candelis, XXI s. III d. Item pro una vitrea facta in hospitali de 
Ternis et pro una alia facta in ecclesia de Pionaco, XXXV s. Item pro expensis magistri qui assetiavit ipsas, eundo et redeundo 
de Lemovicis apud Pionacum 35 V s. IX d... Item pro confectione duarum campanarum factarum apud Capellam Talhaffer, etc. 
Fol. 101 v° : pro expensis factis pro nepote domini Pape36 qui fuit Lemovicis, die lune post Letare Jherusalem, in hospitio de 
Malomonte. Fol. 114 r° : pro una cathedra perforata, empla Parisiis per dominum, XVIII s. VI d. Item pro una bursa corii 
in qua fuit posita dicta cathedra, V s. Item, pro illuminando et ligando quemdam librum domini vocalum : Rares Sanctorum37 
XXXV s. Fol. 116 r° : Solvi pro centum pauperibus rcceptis in Ascensione Domini, apud Insulam, ultra LX s. quos 
recuperavi (?) pro38 tribus collacionibus ecclesiarum factis per dominum, XL. s. Item, pro aliis centum pauperibus receptis in festo 
Penthecostes apud Insulam, ultra LXX solidos quos solvit magister Leonardus Bineti, XXXs.....